РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «22» января 2013г.                                                            № 2
д. Сухотиновка
Об утверждении списка
собственников невостребованных
земельных долей по бывшему
сельскохозяйственному предприятию
КСП «Строкино»
            В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области уведомила участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 57:19:0000000:116, расположенный: Орловская область Верховский район Песоченское с/п, КСП.»Строкино» о проведении общего собрания 22 мая 2013 года . О предстоящем собрании было объявлено за 40 дней  до его проведения путем размещения объявления в газете « Орловская правда» от 06 апреля 2013 года №49, на информационном щите. Список собственников невостребованных земельных долей был опубликован в газете «Орловская правда» 05 февраля 2013 года  № 16. Общее собрание участников долевой собственности не состоялось в связи с неявкой необходимого количества (более 20% от общего  числа участников долевой собственности) собственников земельных долей (отсутствие кворума для проведения собрания)
            В соответствии со ст.12.1 Федерального Закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  земельные доли, сведения о которых  включены в указанный список, признаются невостребованными  с даты утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности. В случае если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, орган местного самоуправления поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе утвердить такой список самостоятельно. На основании вышеизложенного  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить список собственников невостребованных земельных долей по бывшему сельскохозяйственному предприятию КСП «Строкино» (Песоченское сельское поселение Верховского района Орловской области, кадастровый номер 57:19:0000000:116) в количестве 70 долей согласно приложению.
       2. Администрации поселения:  подготовить пакет документов для обращения в суд, с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными.

Глава администрации                                                     В.М.Вепринцев

СПИСОК
граждан, собственников невостребованных земельных долей, составляющих этот массив
по КСП «Строкино» Верховского района Орловской области

№
п/п

Ф.И.О.
	год
рождения

адрес

контакты
	Размер земельной доли, га
	Сведения о юридических действиях

Примечание

	с/х угодья
	в т.ч. пашня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Полухина Елена Павловна
	1915
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	2.
	Хвостов Иван Васильевич
	1911
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умер июль 1998

	3.
	Хвостова Наталья Максимовна
	1918
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	умерла

	4.
	Полухина Татьяна Павловна
	1916
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умерла октяб 2004

	5.
	Хвостова Аграфена Андреевна
	1931
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умерла1996

	6.
	Маслова Агафья Пантелеевна
	1909
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	умерла

	7.
	Полухина Александра Дмитриевна
	1921
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умерла окт 2005

	8.
	Полухин Николай Яковлевич
	1923
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умер 14.07.1994

	9.
	Хвостова Клавдия Андреевна
	1928
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умерла 2006

	10.
	Хвостов Иван Семёнович
	1929
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умер 12.12.2003

	11.
	Ченский Василий Максимович
	1934
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умер 15.02.1995

	12.
	Брылёва Мария Прокофьевна
	1919
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	13.
	Блинов Сергей Николаевич
	1975
	Московская обл

	7.2
	6.0

	14.
	Вепринцева Ксения Ивановна
	1918
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умерла

	15.
	Прасолова Ксения Ивановна
	1912
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умерла

	16.
	Прасолова Валентина Дмитриевна
	1935
	д. Новая

	7.2
	6.0
	умерла Унаследовала Иванова Наталья Дмитриевна

	17.
	Белоусова Мария Корнеевна
	1913
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умерла 1994

	18.
	Хвостов Юрий Алексеевич
	1970
	п. Верховье

	7.2
	6.0

	19.
	Кощавцев Геннадий Дмитриевич
	1948
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умер 21.04.1998

	20.
	Хвостова Татьяна Афанасьевна
	1956
	Верховский р-н
Нефтепровод

	7.2
	6.0

	21.
	Прасолов Пётр Алексеевич
	1930
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умер май 2005

	22.
	Клишин Иван Максимович
	1937
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умер 21.10.2002

	23.
	Зубов Владимир Николаевич
	1957
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умер 02.04.1997

	24.
	Клишин Владимир Васильевич
	1950
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умер декабрь 1996

	25.
	Грецко Иван Семёнович
	1957
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умер

	26.
	Прасолова Екатерина Самсоновна
	1915
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умерла апрель 2003

	27.
	Борисов Вадим Александрович

	п. Верховье

	7.2
	6.0

	28.
	Прасолов Дмитрий Дмитриевич
	1931
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умер

	29.
	Клишина Дарья Ивановна

	п. Верховье

	7.2
	6.0
	Умерла

	30.
	Клишина Наталья Прокофьевна
	1927
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла 15.02.2004

	31.
	Никитина Антонина Андреевна
	1930
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	32.
	Филонова Татьяна Антоновна
	1933
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	33.
	Филонов Сергей Алексеевич
	1962
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер 05.04.2000

	34.
	Клишина Александра Филипповна
	1918
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла 05.02.1997

	35.
	Вепринцев Дмитрий Алексеевич
	1935
	д/ветеранов Мценск

	7.2
	6.0

	36.
	Вепринцева Матрёна Радионовна
	1907
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла 02.01.1999

	37.
	Вепринцева Наталья Ивановна
	1924
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла 2001

	38.
	Клишин Алексей Иванович
	1937
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер

	39.
	Ченский Алексей Фёдорович
	1949
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер

	40.
	Ченская Евдакия Евдакимовна
	1912
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	41.
	Вепринцев Афанасий Власович
	1922
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер

	42.
	Лебедева Галина Петровна
	1969
	Новосильский р-н

	7.2
	6.0

	43.
	Карай Фёдор Николаевич
	1949
	д. Сухотиновка

	7.2
	6.0
	Умер 17.02.2006

	44.
	Сигарёв Иван Михайлович
	1947
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	В местах лишения

	45.
	Тюляев Анатолий Петрович
	1953
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер 22.11.2005

	46.
	Сигарёва Мария Илларионовна
	1918
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	47.
	Вепринцева Марфа Кирилловна
	1917
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	48.
	Алтухова Фекла Ильинична
	1909
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла

	49.
	Прасолова Анна Григорьевна
	1914
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла 22.02.2006

	50.
	Вепринцев Пётр Павлович
	1924
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер сент.2000

	51.
	Ченская Александра Фроловна
	1939
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла 11.06.2007

	52.
	Вепринцев Василий Афанасьеаич
	1962
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0

	53.
	Клишина Ольга Федоровна
	1913
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умерла сент.1996

	54.
	Вепринцев Николай Власович

	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер

	55.
	Клишин Николай Захарович
	1927
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер

	56.
	Гладких Андрей Васильевич
	1924
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умер

	57.
	Прасолова Марфа Григорьевна
	1913
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умерла 1995

	58.
	Прасолов Михаил Иванович
	1936
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умер

	59.
	Клишина Варвара Егоровна
	1914
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умерла дек.1999

	60.
	Вепринцев Василий Иванович
	1939
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умер

	61.
	Клишина Елена Владимировна
	1930
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умерла 25.12.1993

	62.
	Алексеев Александр Алексеевич
	1954
	п. Верховье

	7.2
	6.0

	63.
	Алиханов Магамедовали Пашаевич
	1964
	г. Ленинград

	7.2
	6.0

	64.
	Алиханова Маржанат Рамазановна
	1963
	г. Ленинград

	7.2
	6.0

	65.
	Прасолов Анатолий Иванович
	1955
	д. Мартыновка

	7.2
	6.0
	Умер июнь 1999

	66.
	Хвостова Мария Никитична
	1910
	д. Новая

	7.2
	6.0
	Умерла 01.04.1994

	67.
	Коваленко Николай Иванович
	1957
	выбыл

	7.2
	6.0
	Умер

	68.
	Шепелев Алексей Сергеевич
	1941
	д. Строкино

	7.2
	6.0
	Умер

	69.
	Савостиков Иван Павлович
	1942
	г. Москва

	7.2
	6.0
	Умер

	70.
	Азарова Анна Ивановна
	1925
	д. Новая

	7.2
	6.0

Глава сельского поселения			В.М.Вепринцев